Atriolum, { αἰσιός. ANGL. A little porche or litto inner court. } Par-
vum atrium. Cic. ad Quæst. Quo in loco te in portico scribere aiunt,
ut atriolum fiat: mihi, ut est, magis placebat; neque enim satis loci
esse videbatur atrio.

Ἄτριξ, { ἄτον σχοαρέ βασάπη, στόντρο σχομέρε βασάπη.
ἀλεγρ. GALL. Portiers, huissiers de sale. ITAL. Portinari, portieri.
GERM. Pförtner Thürschliess. r. HISP. Los porteros de casa. ANGL.
Porters, busslers. } & Iurisconsultis dicuntur, qui excubant ad atrium,
qui & Ad limina vocantur, & Atrienses.

Ἄτριεnsis, { στόντρο σχομέρε βασάπη, στόντρο σχομέρε βασάπη,
ἀλεγρ. GALL. Maestro de sale, portier. ITAL. Maestro, o portinaro di sala. GERM. Hoffmeister der zu dem
wohnhof sorg tregt. HISP. Portero de la casa. ANGL. Aporter agate or
porter magister. } Is erat, cui credebatur cura atrii: est autem ser-
vus præcipius in familia. Cic. in Pis. Servi sordidati ministrant,
nonnulli etiam senes: idem coquus, idem atriensis. Col. lib. 12. c. 3.
Tum sistere atriensibus, ut supellectilem exponant, facio me facetum
ac magnificum virum, dico me esse atriem. Plaut. Afin. sc. 2. a. 2.
Ego sum promus condus procurator peni: quasi te dicas esse atrien-
sem. Imò atriensi ego impero. Idem Pseud. sc. 2. a. 2. Colla platina
atriensis. Suet. in Cal. c. 57.

Ἄτριplex, ἀρρεφατική Dioscoridi, herba est sylvestris & hortensis, fri-
gidæ & humidae substantiae. { GALL. Arroches, bonnes dames.
ITAL. Armola, trapese, reppeze. GERM. Milten/ oder mäntenträut.
HISP. Los armuelles, yerva. } Alvum mollit, & iericis prodest:
ab atro colore, ut aiunt, quod homines lividos & decolores faciat.
Macer, Atriplicem tritam cum nitro, melle & aceto. Dicunt apposita-
tam calidam sedare podagram. Accusatur hæc herba à Pythagora,
quod hydroponicos homines faciat, & regium morbum inducat. Atri-
plexum veteres dixeré, teste Festo.

Atropatia, ἀτροπατία Stephano, altera est ex partibus Mediæ: ita dicta
ab Atropato duce, qui eam à Macedonum vi tutatus est. Media enim
in duas distributa est partes, quarum altera Media major appellatur:
cujus metropolis sunt Ecbatana. Altera minor, quæ Atropia dicitur.
Vide Strab. lib. II.

Atropatus, i. ἀτρόπατος, vide Atropatia.

Ἄτροφι, { ἀτροφία. ANGL. Leanness of the body. } Macies vel totius
corporis, vel alicuius tantum partis, proveniens ex una, vel pluribus
naturalis facultatis partibus vitiatis: ut si contingat, exempli causa,
partis alicuius facultatem attractricem ad eum imbecillam, ut ali-
mentum suum attrahere non possit, necesse erit eam partem nutri-
mento suo destitutam, macie extenuati, & veluti exarescere. Idem
censendum est, si alia quævis ex facultatibus naturalibus munus
suum exequi non queat. Qui autem hoc morbi genere laborant,
Atrophi, ἀτροφοι appellantur. Vide Galen. in tract. de Symptom.
different. & Celsus lib. 3. cap. 12.